
'"É C r />P .

Počet listů: 1

Dodatek Č.1 ke Smlouvě o dílo 3 0 2021
ze dne 5. ledna 2021, evidována u :bjednate|e pod č.j. FMM,3 )/2021q//?P) á l' ŽQ:ú

l. SMLUVNI STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL
Česká republika - Střední odborná škola požární ochrany Střední škola řemesel, Frýdek-Mistek, příspěvková

a Vyšší odborná škola požární ochrany organizace

Se sídlem: pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek Se sídlem: Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek

Zastoupená: pIk. Ing. Radimem Palochem, ředitelem Zastoupená: ředitelem

Bankovní spojení: ČNB Ostrava Bankovní spojení: Komerční banka Frýdek-Místek
Číslo účtu: 85938881/0710 Číslo účtu: 28437781/0100
IČO: 64122654 IČO: 13644301
DIČ: CZ64122654 (není plátce DPH) DIČ: CZ13644301

ll. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 5. ledna 2021, kterou se zhotovitel zavázal zabezpečit stravu - obědy pro účastníky
kurzů objednatele, areál Pionýrů, původně v měsíci lednu až březnu 2021, je změna doby plnění z této Smlouvy o dílo, která se tímto dodatkem
č. 1 prodlužuje, a to do 30.06.2021. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění.

Ve Frýdku-Mistku, dne 3 Ve Frý

Objednatel Zhotovitel


